
   

 
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 2 
 
Společnost:    ViRa ChemImp s.r.o. 
Se sídlem:    Křižíkova 267/70, Královo pole, 612 00 Brno 
IČO:     08735182 
Zastoupen:    Ing. Vít Štáva, Ph. D., jednatel 
 
 
 

Název zakázky: 
 

 

„Zdokonalení postupu výroby a výrobků ve společnosti ViRa ChemImp s.r.o.“ 
 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
„V technický požadavcích na titrátor je uvedeno „Dodavatel dodá 1 ks nového a nepoužitého 
Titrátoru.“ a v zadání je dále uvedeno „Základní sestava Titrátoru“ a „Karl Fischer sada“. Bude 
zadavatelem akceptována nabídka dvou titrátorů, kde jeden bude určen na potenciometrické 
titrace a druhý na Karl Fischerovu titraci?“ 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Zadavatel potvrzuje, že bude akceptována nabídka na dodávku titrátoru či sady titrátorů, za 
předpokladu, že dodaná technologie či sada nebo souprava technologií beze zbytku splní 
požadavky uvedené ve specifikaci předmětu plnění. 
Zadavatel zároveň konstatuje, že netrvá na formulaci uvedené ve Specifikaci předmětu plnění, 
kde dříve uvádí „Dodavatel dodá 1 ks nového a nepoužitého Titrátoru.“ a v této souvislosti 
aktualizuje aktualizovanou tabulku specifikace předmětu plnění pro část 1 – Titrátor“. 
Dodavatelé jsou povinni tuto aktualizovanou tabulku specifikace využít při tvorbě svých 
nabídek. 

 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 
„V technickém zadání dále uvedeno „pH elektroda (redox titrace)“ a „pH elektroda (titrace 
chloridů)“. Domníváme se, že zde došlo chybě při kopírování názvu elektrody a mělo by zde být 
uvedeno pouze „elektroda“ nebo „kovová elektroda“.“ 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 
Zadavatel se na základě dotazu rozhodl upravit Specifikaci předmětu plnění pro část 1 – Titrátor 
a v dílčích parametrech předmětu plnění uvede správnější označení. Zadavatel coby přílohu 
tohoto vysvětlení předkládá aktualizovanou tabulku specifikace předmětu plnění pro část 1 – 



   

 
2 

 

Titrátor. Dodavatelé jsou povinni tuto aktualizovanou tabulku specifikace využít při tvorbě 
svých nabídek. 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

„Mohl by zadavatel vysvětlit co znamená „Možnost budoucí validace“? Dle jaké normy nebo 
nařízení by měla být tato validace provedena?“ 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 

Budoucí validace by měla být provedena v souladu s požadavky GMP. 
 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

 
Zadavatel se na základě své kontroly rozhodl objasnit následující nesrovnalost. V Zadávací 
dokumentaci a v příloze zadávací dokumentace – obchodních podmínkách zadavatel jako místo 
dodání uvádí jak sídlo zadavatele, tak provozovnu zadavatele. Zadavatel tyto pojmy užíval 
vzájemně zaměnitelně, přičemž jimi vždy rozumí správně uvedenou konkrétní adresu místa 
dodání tj. Křižíkova 2697/70, Královo pole, 612 00 Brno. 
 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
 
Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 15. 12. 2022 do 10:00 hodin. 
Místo a způsob podání nabídek zůstávají nezměněny. 
 
 
V Brně, dne 5. 12. 2022 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


